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EPS:n retkisaaren Bergholmenin käyttöoikeus on vain kausiluvan lunastaneilla EPS:n jäsenillä ja heidän 

veneillä miehistöineen. Jos saareen saapuvan jäsenen kipparoima vene ei purjehdi EPS:n lipun alla, on 

osoituksena kerhoon kuulumisesta käytettävä kerhon viiriä lippuohjeen edellyttämällä tavalla.  

Kausiluvan osoittava merkki on oltava näkyvillä veneen ollessa saaren laiturissa.  

Välittömästi saareen saavuttuaan veneen päällikkö on velvollinen merkitsemään saaren vieraskirjaan 

saapumispäivän, veneen nimen, kausiluvan numeron (tarrasta) ja miehistön lukumäärän. Veneen lähtöpäivä 

on kirjattava lähtiessä.  

Toimiminen saarella 

Saarella tulee käyttäytyä hyvän veneily- ja merimiestavan mukaisesti. Huolehdimme, että jokainen halukas 

kausiluvan lunastanut pääsee satamaan: satamaan kiinnittynyt vene on velvollinen auttamaan myöhemmin 

tulijaa kiinnittymisessä. Tarvittaessa ja sään salliessa veneitä kiinnitetään useampaan riviin. 

Kiinnittymispaikkaa valitessa huomioidaan syvyys ja veneen syväys siten, että syvemmät paikat jäävät niitä 

tarvitseville.  

Veneiden kiinnittämisessä käytetään poijua tai poijun puuttuessa ankkuria. Kylkikiinnitys on sallittu vain 

poikkeustilanteissa ja tilan salliessa. Veneiden liikkeistä aiheutuvaa kuormaa laitureihin on vähennettävä 

käytättämällä riittävää määrää veneen kokoon nähden riittävän tehokkaita joustimia. 

Yöpyminen tulee tapahtua veneessä. Veneen vierailun aikainen telttailu on kuitenkin sallittua siihen 

varatuilla paikoilla. 

Järjestystä ja siisteyttä on noudatettava tinkimättä. Saaren ylläpito ja siisteys on jokaisen saaren käyttäjän 

tehtävä ja vastuulla. Saarella vierailevan jäsenen tulee ottaa tämä huomioon ja toimia kuin olisi itse saaren 

hoitaja. Saaressa ei ole jätehuoltoa, vaan jokainen on velvollinen viemään omat roskansa pois saarelta. 

Jokainen on myös velvollinen osallistumaan kompostikäymälän hoitoon. 

Mahdollisista puutteista ja vioista tulee ilmoittaa saari-isännälle. Saari-isännältä saa tietoa ajankohtaisista 

ylläpitoon liittyvistä tehtävistä.  

Avotulen teko ja omien grillien käyttö on kielletty. Tulen teko on sallittua vain majan grillillä, grillikatoksessa 

ja rannan tiiligrillillä.  Vajassa on polttopuita grillausta varten. Mitään maastosta löytyviä tai kasvavia puita ei 

saa käyttää. Tulipesien tuhkat on tyhjennettävä tätä varten erikseen osoitettuihin astioihin. Tupakointi on 

sallittu vain omassa veneessä.  

Saaren luontoa, kasvillisuutta ja eläimistöä on suojeltava ja vaalittava. Puiden kaataminen ja oksien 

taittaminen on kielletty. Saaren itäpuoliskolla liikkuminen lintujen pesintäaikaan 1.5.-31.7. on kielletty. Koirat 

ja muut kotieläimet on pidettävä kytkettyinä. Metsästys on alueella kielletty. Kalastaa saa kalastuslain 

mukaisesti. 

Tiskivesien päästäminen mereen satamassa on kielletty. Tiskaa mieluummin maissa siihen varatulla paikalla. 

Jos tiskaat veneessä, tuo pesuvesi tiskipaikalle. 

Äänentoistolaitteita on käytettävä niin, ettei niistä aiheudu häiriötä.  Aggregaattien ja moottorien käyttöä 

satamassa on vältettävä. Päämäärätön ajelu polttomoottoriveneillä rannan läheisyydessä on kielletty. 

Saaressa on hiljaisuus klo 23-07. 

 



Saunan käyttö 

Saunassa käynnit merkitään saunan vieraskirjaan. Yksityissaunavuorojen varaukset merkitään varauskirjaan. 

Kirjaan merkitään päivämäärä, veneen nimi ja saunojien lukumäärä. Yksityisvuoroista kirjataan lisäksi 

kellonaika. 

Päiväsaikaan kello 12-18 välille, on venekunnan saareen saavuttuaan mahdollista varata sauna 

yksityissaunomiseen tunniksi kerrallaan periaatteella yksi vuoro per vene per vuorokausi. Saunavuoron voi 

varata samalle ja seuraavalle päivälle. Yksityissaunavuoro maksetaan kirjauksen yhteydessä Mobilepayllä. 

Mikäli Mobilepay-maksu ei ole mahdollinen, kirjataan varauksen kohdalle ”LASKU”. Laskutettavaksi kirjatut 

vuorot laskutetaan jäseneltä myöhemmin. 

Muina aikoina miesten yhteissauna on eteläsaunassa ja naisten pohjoissaunassa. Yhteissaunassa 

kylpeminen on huomaavaista rajata tuntiin kerrallaan. 

Löylyvetenä saunassa käytetään vain makeaa vettä. Jotta kiuas ei ruostuisi, on ehdottoman tärkeää että 

MERIVETTÄ EI HEITETÄ KIUKAALLE. Saunojien on huolehdittava siitä, että seuraavilla saunojilla on 

käytettävissään riittävästi saunapuita ja kylmää ja lämmintä vettä. Saunatilat on siivottava saunomisen 

jälkeen ja saunomiseen liittyvät välineet pestävä. Viimeinen saunoja huolehtii saunan tuuletuksesta. Saunan 

käyttö peseytymiseen on kielletty, kun kiuas on kylmä. 

Kun poistutaan saarelta 

Viimeiseksi saaresta poistuvan on huolehdittava siitä, että kaikki saaren rakennukset on lukittu. 

Sanktiosäännöt 

Saareen rantautumalla jäsen hyväksyy Espoon Pursiseuran retkisaarisäännöt. Sääntöjen noudattamatta 

jättämisestä voi seurata saaren käyttöoikeuden menetys. 

Saaren käyttöoikeuden osoittava tarra on hankittava seuran toimistolta ENNEN saareen saapumista. Saareen 

ilman lunastettua kausilupaa saapuvalta jäseneltä laskutetaan kausiluvan hinta kaksinkertaisena. 

 


